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Direccion General de Informacion y Defensa de los Afiliados
BALANCE GENERAL

ABRIL 2021 Y 2020
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES 2021 2020
DISPONIBILIDADES ( NOTA 2) 234,840,823 .48 64,261,456.12
OTROS ACTIVOS CORRIENTES (NOTA 3) 4,232,929.96 750,724.56
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 239,073,753.44 65,012,180.68
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (NOTA 4) 2,404,852.33 4,064,817.25
BIENES INTANGIBLES (NOTA 4-1) - 3,303,674.30
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 2.404,852.33 7,368,491.55
TOTAL ACTIVOS 241,478,605.77 72,380,672.23
PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

ACUMULACIONES VARIAS 4,489.17 3,889.17
CUENTAS POR PAGAR (NOTA 5) 4,331,478.33 3,288,451.60
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 4,335,967.50 3,292,340.77
PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO - -
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES - -
TOTAL PASIVOS 4,335,967.50 3,292,340.77
PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL -

RESULTADO PERIODOS ANTERIORES

235,510,291.71

20,311,300.02
(7,326,781.58)
56,103,813.02

69,088,331.46

AJUSTE ANOS ANTERIORES (6,716,767.57)
RESULTADO DEL PERIODO 8.349,114.13
TOTAL PATRIMONIO (NOTA 6) 237,142,638.27
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 241,478,605.77

Engf Dpto. Financiero

72,380,672.23
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